
MOBILNÍ KANCELÁŘ 

MĚSTA MILEVSKO 

S VYUŽITÍM 

TABLETŮ PRO 

BĚŽNOU PRÁCI 

ÚŘEDNÍKA 

Ing. František Troják 
Městský úřad Milevsko 

 

ve spolupráci s  a 



• Tajemník – běžné agendy tajemníka úřadu s mobilním zařízením 

– Může být tablet s OS Windows a Office365 náhradou za 
PC+NB+přenosné mobilní zařízení ? 

– Použití tabletu pro běžnou práci tajemníka v okamžiku kdy je 
mimo kancelář úřadu ? 

• Majetek – úředník který pracuje v kanceláři i v terénu – agenda 
pasport objektů v majetku města 

– Využití tabletu v terénu – pořízení pasportu objektů v majetku 
města – popis objektu, fotodokumentace objektu 

– Běžná kancelářská práce s využitím tebletu s OS Windows a 
Office365 

• Strážník – agendy městské policie dotažené až ke strážníkům v terénu 
s využitím mobilních zařízení – tabletů s OS Windows a Office 365 

– Pořízení fotodokumentace z místa přestupku – důkazní materiál 
v PDF/A s kvalifikovaným podpisem a časovým razítkem 

– Zápis z místa přestupku – důkazní materiál v PDF/A s 
kvalifikovaným podpisem a časovým razítkem 

– Automatizovaná tvorba svodky z činností pořízených v terénu 

– Běžná práce strážníků v prostředí OS Windows a Office365 

ZÁMĚR PILOTNÍHO PROJEKTU „MOBILNÍ KANCELÁŘ“ 

 

Ověřit možnost 
použití přenosných 
mobilních zařízení – 
tablety s OS 
Windows a 
Office365 – pro 
běžnou práci 
úředníka/strážníka 
v kanceláři i v 
terénu 



• Mobilní zařízení – tablet s předinstalovaným systémem 
Microsoft WINDOWS 8.1 

• Licence Microsoft Office 365 

• Formulářový procesní server Software602 FormFlow 
Server 

• Multiplatformní rozhraní Software602 FormApps Server 

• Inteligentní formulářové aplikace Software602 

• Dále jsou využívány nástroje pro práci s formuláři 

– Software602 FormApps Mobile 

– popř. Software602 FormFiller 

• Pro mobilní kancelář jsou díky systému WIN 8.1 dostupné i 
další běžné aplikace provozované pod systémem 
Windows 

 

POUŽITÉ TECHNOLOGIE V RÁMCI PROJEKTU 



MOBILNÍ 

KANCELÁŘ 

OISM 

PASPORT 

BYTU 

Potřebovali jsme nabírat data o majetku 
města pro aktualizaci starých údajů pro 
potřeby odboru a jednání orgánů města 
 

 

Mobilní kancelář 
využívanou přímo v 
terénu referentem 
odboru investic a 
správy majetku. 
Formulář –pasport 
pro nabírání dat u 
bytů, domů a 
nebytových prostor  



MMOBILNÍ 

KANCELÁŘ 

OISM 

PASPORT 

BYTU 

Potřebovali jsme nabírat data o 
majetku města pro aktualizaci 
starých údajů 
 

 

Pokračování 
formuláře 



MOBILNÍ 

KANCELÁŘ 

MĚSTSKÁ 

POLICIE 

Městská policie vznesla požadavek k 
možnosti  práce a zdokumentování jejich 
činnosti při pochůzkách přímo v terénu 
 

 

Zápis z 
projednávaných a 
řešených deliktů 



Ing. František Troják 

tajemník 

 

Městský úřad Milevsko 

www.milevsko-mesto.cz 

 

tajemnik@milevsko-mesto.cz 

 

Město Milevsko 

mailto:tajemnik@milevsko-mesto.cz
mailto:tajemnik@milevsko-mesto.cz
mailto:tajemnik@milevsko-mesto.cz


www.microsoft.cz/gov 

www.602.cz 

www.bezpapiru.cz  

www.formsigner.eu 

Doladíme Vaše procesy 
Software602 

http://www.602.cz/
http://www.bezpapiru.cz/
http://www.formsigner.eu/

